
  MANECANTERIE ST GREGOIRE MAÎTRISE DIOCESAINE
    Paroisse Saint Paul   SAINT JEAN BAPTISTE
       Moulin à Vent         Choeur de Garçons

PROGRAMME DU MOIS DE :  Mai 2009

☎ Eric : 04 68 63 47 72  ☎ Didier : 04 68 54 55 88

PUPITRES JOURS DATES HEURES A T/C OBSERVATIONS

SOPRANI 

et 

Alti

JEUDI
JEUDI

VENDREDI
SAMEDI
SAMEDI

JEUDI
VENDREDI
VENDREDI

30.04
07.05
15.05
16.05
16.05
21.05
22.05
29.05

17 H 30
17 H 30
17 H 30
14 H 00
20 H 00
17 H 00
17 H 30
17 H 30

X
X

X
X

Répétition
Répétition 
Répétition
Aprèsmidi de travail
Concert à N.D. De la Réal
Messe et concert  à St Esteve
Répétition
Répétition

TENORS 

et

BASSES

JEUDI
JEUDI

VENDREDI
SAMEDI
SAMEDI

JEUDI
VENDREDI
VENDREDI

30.04
07.05
15.05
16.05
16.05
21.05
22.05
29.05

21 H 00
21 H 00
21 H 00
14 H 00
20 H 00
17 H 00
21 H 00
21 H 00

X
X

X
X

Répétition 
Répétition 
Répétition
Aprèsmidi de travail
Concert à N.D. De la Réal
Messe et concert  à St Esteve
Répétition
Répétition

Compte tenu des  jours fériés de ce mois de mai,  et  afin  que nous soyons le mieux préparé  possible pour les différentes 
animations prévues, les répétitions du 1er et du 8 mai sont exceptionnellement déplacées aux JEUDI 30 avril et 7 mai!
Le samedi 16 mai, nous nous retrouverons pour un aprèsmidi de travail (de 14h à 18h) plus particulièrement consacré à la 
dernière mise en place des morceaux que nous interpréterons lors du concert prévu  le soir même à Notre Dame de La Réal. Je 
vous rappelle que ce concert a pour but de rassembler de l'argent afin que nous puissions partir à Stockholm cet été. Il est  
donc impératif que tout le monde fasse le maximum pour sa réussite. Ce qui commence par une bonne préparation et donc une 
participation aux répétitions.  On peut aussi  essayer  de faire venir  un maximum de gens.  Nous avons démarché  quelques 
entreprises pour nous « sponsoriser »... n'hésitez pas en en contacter d'autres de votre côté! De même, nous avons préparé des 
affiches... on a besoin de tout le monde pour les diffuser!

Enfin, le jeudi de l'ascension nous nous rendrons à St Estève pour célébrer la messe, puis après un repas pris sur place, nous 
donnerons un petit concert.

 
Eric. 

A vos agendas : 

– date à préciser (durant le weekend de la Pentecôte 30/0501/06) :  Communion à Ste Thérèse  
– Dimanche 21/06  : Journée de rassemblement des Pueri Cantores de la région à Béziers.
– Vendredi 26/06 : 21h concert à Cerbere.
– Dimanche 28/06 : ordination.


